
O Pravdě

Marek Ztracený

CAPO 3

Emi              D                 G
Někdy je lepší nevědět, na nic se neptat
         Gsus4            G
Jenom tak žít a vidět co chceš

Někdy je lepší nevědět na nic se neptat
Za každou pravdou se schovává lež

Někdy je lepší vědět z pravdy jenom půl 
Než se pak cejtit, jak totální vůl
Někdy je lepší vědět z pravdy jenom část
A zbytek hledat v nás

R:
G                                    D
Tvrdíš, jak mě máš ráda já vím, že lžeš a přesto ti věřím
Emi
Hlavně, že jsme spolu a zdrávi
C                             d
Co na tom, že se stalo něco za zavřenými dveřmi

Tvrdíš, jak mě máš ráda já vím, že lžeš už nic není pravda
Hlavně, že jsme zdrávi a spolu
Tak jako vždy po schodech nahoru a po neshodách dolů

Někdy je lepší lež v šatech pravdy
Než sama pravda doopravdy
Někdy je lepší možná vše vědět hned
Než pak ztratit pár pitomejch let

Možná je lepší jen tak nechat se vést
Neřešit včera, jen to co je dnes
Pravda krade a taky trochu bolí
Hloupej věří, věří na cokoli

R: 3x
Tvrdíš, jak ....

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

